

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Aktiv Proces A/S

Slettensbjerg 9, 4450 Jyderup

CVR-nr. 27 62 39 05

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Søren Bøtker Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Aktiv Proces A/S Slettensbjerg 9 4450 Jyderup |
| | CVR-nr.: 27 62 39 05 |
| | Stiftet: 2. marts 2004 |
| | Hjemsted: Jyderup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Freddy Green Franck Valdemar Johannes O. Pedersen Søren Bøtker Pedersen |
| Direktion | Søren Bøtker Pedersen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Aktiv Proces Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, primært undervisning inden for salg, service, samarbejde og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.633 t.kr. mod 1.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 1.632.878 | 1.373 |
| 1 Personaleomkostninger | -769.792 | -769 |
| Driftsresultat | 863.086 | 604 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 25.514 | 21 |
| Andre finansielle indtægter | 4.611 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -206 | -7 |
| Resultat før skat | 893.005 | 618 |
| Skat af årets resultat | -212.916 | -161 |
| Årets resultat | 680.089 | 457 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 400 |
| Overføres til overført resultat | 80.089 | 57 |
| Disponeret i alt | 680.089 | 457 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 124.118 | 295 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 503.212 | 537 |
| Andre tilgodehavender | 53 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.739 | 15 |
| Tilgodehavender i alt | <u>636.122</u> | <u>847</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.569.313</u> | <u>990</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.205.435</u> | <u>1.837</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.205.435</u> | <u>1.837</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 618.867 | 539 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 400 |
| Egenkapital i alt | <u>1.718.867</u> | <u>1.439</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 29.866 | 23 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 212.916 | 159 |
| Anden gæld | 243.786 | 216 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>486.568</u> | <u>398</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>486.568</u> | <u>398</u> |
| Passiver i alt | <u>2.205.435</u> | <u>1.837</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 538.778 | 400.000 | 1.438.778 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 80.089 | 600.000 | 680.089 |
| | 500.000 | 618.867 | 600.000 | 1.718.867 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 660.000 | 660 |
| Pensioner | 105.240 | 105 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 2 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.144 | 2 |
| | <u>769.792</u> | <u>769</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aktiv Proces Holding ApS, CVR-nr. 28098294, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
